



iperStore Superstore

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 25 OTTOBRE A LUNEDÌ 4 NOVEMBRE 2024

Auguri a noi!

10 anni dell'insegna Decò del Gruppo Arena

Lavazza
Caffè Crema e Gusto
classico 3x250 g

€ 6,99
€ 9,32 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Findus
Bastoncini di Merluzzo
x12 300 g

€ 2,69
€ 8,97 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Pavesi
Gocciolate
1 kg

€ 2,89

PREZZO ANNIVERSARIO



grupporena.it

il Dolciario



Scarica la tua Fidelity Card



Mulino Bianco PlumCake 660 g

€ **2,99**
€ 4,53 al kg

OFFERTA CONVENIEN
-20- PlumCake



Oro Saiwa Biscotti classici 1 kg

€ **3,29**

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Deco Merendine latte/cacao 10 pz 280 g € **1,39**
€ 4,96 al kg



Deco Wafers vari gusti 225 g € **1,59**
€ 7,07 al kg



Kinder Kornetti cioccolato/pesca e albicocca 6 pezzi 252 g

€ **2,89**
€ 11,47 al kg



Nestlé Fitness Cereali 375 g

€ **2,69**
€ 7,17 al kg



Dileo Biscotti caserecci vari tipi 700/600 g

€ **2,29**
€ 3,27/3,82 al kg



Kellogg's Choco krave vari tipi 410/375 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**
€ 7,29/7,97 al kg

Bahlsen

Bahlsen Waffleletten fondente 100 g

€ **2,19**
€ 21,90 al kg



Bahlsen Messino fondente/cranberry 125 g

€ **1,89**
€ 15,12 al kg



Pavesini Pavesini cacao/classici 200 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,19**
€ 10,95 al kg



L'iconica tortina prodotta in Francia

S'Michel Petites madeleines vari tipi 175 g

€ **1,79**
€ 10,23 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!

Granarolo Latte Accadi
Parzialmente scremato/
scremato 0,1%
1 lt

€ 1,19

**Rigoni Bio Confeiture/
Marmellate**
vari gusti
250/260 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 3,49
€13,96/13,42 al kg

Ferrero Nutella
750 g

€ 5,99
€ 7,99 al kg

Star Tea classico
25 filtri
37,5 g

€ 1,59
€ 42,40 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BLOCCATI**

Decò Miele millefiori
500 g

€ 3,89
€ 7,78 al kg

**VINCI LONDRA E
GIFT CARD SPETTACOLARI**

**ESTRAZIONE FINALE
VIAGGIO A LONDRA**
per 2 persone con Coffee Experience
al Flagship store Lavazza

**SUBITO IN PALIO
30 GIFT CARD VIVATICKET**
da 250€ per i tuoi eventi

Mulino Bianco Pan bauletto
al Grano duro 400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,15
€ 2,88 al kg

San Carlo Patatine classiche
300 g

€ 2,39
€ 7,97 al kg

SCOPRI DI PIÙ Dal 25 ottobre 2024 al 14 gennaio 2025

- acquista almeno un prodotto Lavazza
- conserva lo scontrino e/o il codice univoco all'interno delle confezioni
- vai su lavazza.it/vincilondra

Concorso valido dal 25 ottobre 2024 al 14 gennaio 2025. Montepremi 11.549€. Regolamento completo su www.lavazza.it/vincilondra

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

Lavazza Capsule Suerte
nero x 54
405 g

€ 9,49
€ 23,43 al kg

Nipiol Biscotti
800 g

€ 4,99
€ 6,24 al kg

Mellin Omogeneizzati di carne
vari tipi
2x120 g

€ 2,49
€ 10,38 al kg

Decò Crackers salati/ senza sale/ integrali
500 g

€ 1,55
€ 3,10 al kg

Mulino Bianco Fette dorate x 72
630 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,69
€ 2,68 al kg

Decò Latte UHT parzialmente scremato
1 lt

€ 0,89



grupporena.it

la Dispensa



Scarica la tua Fidelity Card



La Molisana
Pasta classica vari formati
500 g

€ **0,79**
€ 1,58 al kg



Mutti
Passata di pomodoro
700 g

€ **0,99**
€ 1,41 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Deco
Ragù
classico
lattina
2x180 g

€ **1,89**
€ 5,25 al kg



La Molisana
Pasta integrale
vari formati 500 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Polli
Pesto alla genovese
con/senza aglio
2x90 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,29**
€ 12,72 al kg



Barilla Emiliane
Pasta all'uovo
vari formati
250 g

€ **1,39**
€ 5,56 al kg



Barilla
Farina tipo "00"
1 kg

€ **0,89**



Barilla
Ragù vari tipi/
amatriciana
300 g

€ **1,99**
€ 6,63 al kg



Deco
Polpa di pomodoro
3x400 g

€ **2,19**
€ 1,83 al kg



Bottega Di Sicilia
Salsa di Pomodoro
ciliegino/datterino/
piccadilly 33 cl

€ **0,99**
€ 3,00 al lt



Agromonte
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
550 g

€ **1,19**
€ 2,16 al kg



Bacco
Pesto alla Brontese
190 g

€ **3,89**
€ 20,47 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!

UNICA FIDELITY

Scotti
Risotto vari gusti
210 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,59
€7,57 al kg

UNICA FIDELITY

Auriga
Tonno in olio d'oliva
220 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 3,29
€14,95 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**

Decò
Carne di bovino
in scatola
3x90 g

€ 2,89
€10,70 al kg

LEGUMI Select

Select
Lenticchie
giganti/mignon/
rosse 400 g

€ 1,29
€3,23 al kg

RIO MARE

Rio Mare
Tonno all'olio di oliva
Peperoncino di Calabria/
limone e pepe/olio extra
vergine di oliva 3x65 g

€ 3,99
€ 20,46 al kg

Decò

Decò
Tonno
al naturale
3x80 g

€ 2,55
€10,63 al kg

Novella

Novella
Carciofi tagliati
conditi/
fantasia di funghi
580 ml

€ 2,49
€ 4,29 al lt

Develey

Develey
Maionese
-60% di grassi
250 ml

€ 1,49
€ 5,96 al lt

Pantaleo

Pantaleo
Olio extra
vergine di oliva
1 lt

€ 8,79

Decò

Decò
Olio di semi
di girasole
1 lt

€ 1,69

Gallo

Gallo
Riso blond per risotti
1 kg

€ 2,29

Risotti
Chicchi
perfetti e
corposi
10
minuti

AS do MAR

AS do MAR
Filetti di Tonno
all'olio di oliva
Per una pesce sostenibile

Asdomar
Filetti di tonno all'olio di oliva/
extravergine di oliva bio 150 g

€ 3,59
€ 23,93 al kg

PREZZI *Anniversario*



Galbani
Santa Lucia mozzarella tris 3x100 g

€ **2,09** / € 6,97 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Findus
12 BASTONCINI
Gli Originali
EXTRA-CROCCANTI

CON 100% FILETTI

Findus
Bastoncini di Merluzzo
x12 300 g

€ **2,69** / € 8,97 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Fanta/Sprite
classica/zero
1,25 lt

€ **0,89** / € 0,71 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO



2014 · 2024



Goccioline
CHOCOLATE

1kg
MAXI FORMATO
COLAZIONI*

SENZA OIL
DI PALMA

PAVESI

Pavesi
Goccioline
1 kg

€ **2,89**

PREZZO ANNIVERSARIO

Lavazza
Caffè Crema e Gusto
classico 3x250 g

€ **6,99** / € 9,32 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

crema
e gusto

FORMATO SPECIALE

RISVEGLIO
Classico

CAFFÈ MACINATO
3x250 g e

10 FANTASTICHE OFFERTE

PREZZI *Anniversario*



Poiatti
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,09**

PREZZO ANNIVERSARIO

Mare Aperto
Tonno meno olio
8x60 g

€ **4,99**

€10,40 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Sunsilk
Shampoo vari tipi
810 ml

€ **3,49**

€4,31 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO



2014 · 2024



Sole
Liquido Bianco Solare
29 lavaggi x 2

€ **3,99**

PREZZO ANNIVERSARIO



Ariete
Spremiagrumi
1,2 lt

€ **9,90**

PREZZO ANNIVERSARIO

PER FESTEGGIARE INSIEME!

Speciale



Deco
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
CIOCCOLATO AL LATTE
100g e

Deco
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
CIOCCOLATO AL LATTE
100g e

Deco
Tavoletta di cioccolato latte/
fondente extra senza zuccheri
100 g

€ **1,39**
€13,90 al kg



Ritter
Tavolette di cioccolato
linea variety
100 g

€ **1,59**
€15,90 al kg



Ritter
Tavolette di cioccolato
Linea Nuts/
fondente 70%
100 g

€ **1,89**
€18,90 al kg



Perugina
Baci Tubino x 3
classico/caramellato
alle mandorle
37,5 g

€ **2,19**
€58,40 al kg



Nestlé
Lion/smarties/
kit kat dark 70%-
classic-hazelnut-white x3
varie grammature

€ **2,79**



NOVI
IL GRANDE CIOCCOLATO ITALIANO

NOVI
Cioccolatini
in busta vari tipi
da 130 a 160 g

€ **3,15**

NOVI
Tavolette di
cioccolato
linea specialità
100/105 g

€ **1,59**
€15,90/15,14 al kg

NOVI
Linea nocciolati
vari tipi 130 g

€ **2,59**
€19,92 al kg

NOVI
Tavolette di cioccolato
fondente/latte
100 g

€ **1,00**
€10,00 al kg



Gastronauta
Tavoletta di
cioccolato vari tipi
100 g

€ **2,19**
€21,90 al kg



M&M's
Confetti di cioccolato
arachidi/cioccolato/
crispy 200/170 g

€ **2,79**
€13,95/16,41 al kg

PUOI VINCERE
Dal 1° settembre al 31 dicembre 2024 acquista
2 prodotti Novi a tua scelta (esclusa CremaNovi)
e collegati a www.vinciconovi.it

UN BUONO SPESA DA 100€

1 PLANETARIA PERSONALIZZATA NOVI
KitchenAid

SCAN & PLAY

CREMA NOVI TI PORTA A X FACTOR 2024!
E OGNI GIORNO IN PALCO UNA CUFFIA JBL!

ACQUISTA
ALMENO 1 VASETTO CREMANOVI

CARICA
LO SCONTORNO SU CREMANOVIX FACTOR.IT

SCOPRI
SUBITO SE HAI VINTO!



Lindt
EXCELLENCE

SCOPRI IL PIACERE DEL FONDENTE

Lindt Excellence
90%/99%/100% cacao
100/50 g

€ **2,49**
€24,90/49,80 al kg

Lindt
Tavolette di cioccolato
Excellence
vari tipi 100 g

€ **2,19**
€21,90 al kg

PROVA LE NOVITÀ



Lindt
MAÎTRE CHOCOLATIER SUISSE
DEPUIS 1845

Lindt
Lindor snack
latte/pistacchio 38 g

€ **1,00**
€26,32 al kg

Lindt
Lindor pocker
50 g

€ **1,89**
€37,80 al kg



Milka
IL LATO TENERO
DELL'INVERNO

Milka
Tavolette di cioccolato
vari tipi
da 87 a 100 g

€ **1,39**

PROVA IL NOCCIOLATO!

Milka
Avellanias Enteras
Nocciolato

Milka
Nocciolato
Extra Cacao

Cioccolato



Nestlé
After eight
200 g
€ 3,99
e 19,95 al kg



Witor's
Cioccolatini
gusti assortiti
250/200 g
€ 2,99
e 11,96/14,95 al kg



Kinder
Cereali
x 6 141 g **€ 2,89**
e 20,50 al kg

Halloween
Kinder®

Kinder
Sorpresa
vari tipi x 3 pz 60 g

€ 2,99
e 49,83 al kg



Perugina
Cioccomania/
Grifo assortiti-
Fondente 70% Luisa/
Baci classici-perle/
Mini nero/perle
da 125 a 180 g

€ 3,99



Perugina
Baci Bijou
gusti assortiti
200/150 g

€ 6,99
e 34,95/46,60 al kg



Lindt
Bag choco wafer
latte/dark
135 g

€ 4,19
e 31,04 al kg



Zaini
Emilia fondente
1 kg

€ 8,59



Gecchele
Horror biscuit/
monster cake
175/350 g

€ 2,49
e 14,23/7,11 al kg

PANEANGELI
AD HALLOWEEN
Basta un tocco
TRASFORMA OGNI RICETTA IN MAGIA

Paneangeli
Lievito 10 buste
160 g
€ 2,79
e 17,44 al kg

Paneangeli
Amido di mais/
fecola di patate/
frumina 250 g
€ 1,19
e 4,76 al kg

Paneangeli
Lievito
vari tipi e grammature
€ 1,19

EIAH **Dufour**

22% di succo di frutta
BIG FRUIT
GELLE
LARANJE - MORA - FRAGOLA - PECA

22% di succo di frutta
BIG FRUIT
GELLE
LARANJE - MORA - FRAGOLA - PECA

22% di succo di frutta
BIG FRUIT
GELLE
LARANJE - MORA - FRAGOLA - PECA

SELZODA
Inzozze
arancia e limone
con oli essenziali
di agrumi di Sicilia

CUBIK
Lievito
per dolci
con il gusto di latte

Dufour/Elah
caramelle
vari tipi
da 150 a 200 g
€ 1,29



grupporena.it

Freschi



Scarica la tua Fidelity Card



Gran Terre LiberaMente prosciutto cotto/ tacchino arrosto/ salame gran magro 110/80 g

€ **1,89** / € 17,18/23,63 al kg



Le Roi Fumée Salmone norvegese 200 g

€ **6,90** / € 34,50 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & ACCATI



Decò Mortadella 150 g

€ **1,29** / € 8,60 al kg



Decò Hamburger al prosciutto cotto/ prosciutto cotto e mozzarella 150 g

€ **1,69** / € 11,27 al kg



Maffei Pasta fresca vari tipi 450 g

PREZZO FIDELITY VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECO € **1,29** / € 2,87 al kg



Gastronauta Pasta fresca ripiena vari tipi 250 g

€ **2,59** / € 10,36 al kg



Boschi Salame Strohghino 230 g

€ **2,99** / € 13,00 al kg



Beretta Würstel di Suino 5x100 g

€ **2,69** / € 5,38 al kg



Fiorucci Pancetta a cubetti dolce/affumicata 2x70 g

€ **1,79** / € 12,79 al kg



Sapori in tavola Pesto/salsa/crema vari tipi/cacio e pepe 130 g

€ **1,69** / € 13,00 al kg



Medusa Insalata di mare classica in olio 450 g

€ **5,90** / € 13,11 al kg



Buitoni Pasta brisée/sfoglia 230 g

€ **1,49** / € 6,48 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Yomo
Delta yogurt
greco 0%
vari gusti 150 g

€ **0,99**
e 6,60 al kg



Stuffer
Dessert proteico
High Protein
cacao/vaniglia/
caramello salato
200 g

€ **1,39**
e 6,95 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò
Scamorza
bianca/
affumicata
250 g

€ **2,59**
€10,36 al kg



Nestlé
Fruttolo
300 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,89**
e 6,30 al kg



Kinder
Pinguì cacao x4
120 g

€ **1,99**
e 16,58 al kg



Ferrari
Granmix classico
100 g

€ **1,19**
e 11,90 al kg



Decò
Burro
250 g

€ **2,69**
€10,76 al kg



Granarolo
Ricotta
250 g

€ **1,19**
e 4,76 al kg



Granarolo
Mozzarella
cucina
350 g

€ **2,89**
e 8,26 al kg



Galbani
Galbanino
270 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,59**
e 9,59 al kg



Parmalat
Yogurt leggero/vellutati/
pezzi di frutta 8 x 125 g

€ **2,39**



Sottilette
Classiche
400 g

€ **2,99**
7,48 al kg

Freschi

SPECIALE ONLINE



GialloZafferano

#OGGI
CUCINIAMO
insieme



Galbani
Santa Lucia
fiocchi di latte
180 g

€ 1,29
e 7,17 al kg



Galbani
Crema Bel Paese
8 formaggini
175 g

€ 1,39
e 7,94 al kg

Vallelata



Vallelata
Burrata
125 g

€ 1,79
e 14,32 al kg

ACQUISTA
IN UN'UNICA SOLUZIONE
2 PRODOTTI GALBANI
COINVOLTI NELL'ATTIVITÀ

PARTECIPA
AL CONCORSO

.IN PALIO.

300 ELETTRODOMESTICI
PER TUTTA LA DURATA DEL CONCORSO

SEVERIN



AD ESTRAZIONE FINALE

2 COOKING CLASS
CON CENA GOURMET
CON GLI CHEF DI



Galbani
Gorgonzola
Dolcelatte D.O.P.
150 g

€ 1,99
e 13,27 al kg



Galbani
Certosino
100 g

€ 0,99
e 9,90 al kg



Galbani
Santa Lucia
ricottina light
2x90 g

€ 1,19
e 6,61 al kg

Concorso "#OggiCuciniamoInsieme" valido dal 13/06/24 al 14/11/24. Montepremi complessivo stimato € 60.218,80 Iva inclusa.

Conserva il Documento d'acquisto e la confezione di prodotti acquistati in caso di Documento non parlante almeno sino al 31/03/2025. Dettagli e regolamento su www.galbani.it

IL GUSTO
CHE PIACE
A **tutti**



PRÉSIDENT

Président
Emmental
200 g

€ 2,59
e 12,95 al kg

Igiene

SPECIALE ONLINE



Vernel
Ammorbidente
concentrato
48/46 lavaggi
vari tipi

€ 2,69



Nelsen
Doypack limone/
carboni attivi
1,65 lt

€ 2,99
e 1,81 al lt



Dixan
Discs classico-
color x28/
smacchiante x 25

€ 7,99



Bio Presto
Bucato in Polvere
600 g

€ 2,99
e 4,98 al kg



Bio Presto
Baby 1,5 lt

€ 4,69
e 3,13 al lt



Coloreria
vari tipi

€ 4,99



Bio Presto
Detersivo liquido
35 lavaggi vari tipi

€ 3,99

ACQUISTA 15€ DI PRODOTTI HENKEL

TI RIMBORSIAMO IL

50%

SCOPRI DI PIÙ SU
www.concorsi.donnad.it

Dixan Pril Palette Bref Perlana L'Arcobaleno Coloreria Greyl bio presto Vernel Nelsen GLISS

Iniziativa "CASHBACK HCB WAVE 2 2024" valida dal 1 ottobre al 30 novembre 2024 esclusivamente nei punti vendita fisici che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) e gli EAN ed entro 5 giorni dall'acquisto vai sul sito www.concorsi.donnad.it e completa la procedura. Puoi richiedere un solo rimborso fino a un massimo di 7,50. Per info prodotti e dettagli vai sul sito www.concorsi.donnad.it

Henkel

i Freschi e i Surgelati

SPECIALE ONLINE

treValli
SENZA LATTOSIO

Alta Digeribilità
senza lattosio
ma piena di amore.

trevalli.cooperlat.it

Tre Valli
Latte alta digeribilità
vari tipi 1 lt € **1,19**

Tre Valli
Panna da cucina
alta digeribilità
200 ml € **1,09**
e 5,45 al lt

Tre Valli
Besciamella
alta digeribilità
500 ml € **1,59**
e 3,18 al lt

Benessere **9** GRANAROLO

PRENDERCI GUSTO
A STARE BENE

HIGH PROTEIN

Granarolo
Benessere high protein
dessert vaniglia/
cioccolato/panna cotta
200 g € **1,29**
e 6,45 al kg

Granarolo
Benessere high protein
yogurt vari gusti
160 g € **1,19**
e 7,44 al kg

Granarolo
Benessere high protein
Mozzarella 100 g € **1,15**
e 11,50 al kg

Granarolo
Benessere high protein
barretta arachidi/
cocco 35 g € **1,19**
e 34,00 al kg

SCOPRI
LE NOVITÀ!

GREGORIO PALTRINIERI | CAMPIONE MONDIALE

**Il Fresco
Cremoso**

Exquisa
Il Fresco Cremoso
Classico

Exquisa
Formaggio classico fresco
175 g € **1,19**
e 6,80 al kg

La Bontà va condivisa!

**CONCORSO
EXQUISITO!**

Acquista tre confezioni a scelta
di fresco cremoso e scopri subito
se hai vinto su exquisa.it

OGNI GIORNO
IN PALIO
DUE BUONI
DA **100€**

OGNI SETTIMANA
IN PALIO
UN BUONO
DA **400€**

Regolamento disponibile su www.exquisa.it - Concorso a premi promosso da Exquisa Italia Srl valido dal 10/08/24 al 30/11/24 con partecipazione sul sito exquisa.it dal 01/09/24. Montepremi complessivo €23.400,00 esente iva.

Altamarea
Piatto pronto anelletti/busiate/
maritati 280 g € **2,99**
e 10,68 al kg

Altamarea
Sugo tonno, capperi
e olive/Ragù di
pesce spada € **2,29**

Altamarea
Piatto pronto
vari tipi 280 g € **3,69**
e 13,18 al kg

ALGIDA

FELICI E PREMIATI
IN PALIO

300 BUONI SPESA DA 50€
VALIDI NELLA TUA INSEGNA DI FIDUCIA

ACQUISTA
2 prodotti Algida a tua scelta

CONSERVA
lo scontrino d'acquisto

COLLEGATI
su felicipremiati.it

Concorso valido dal 21 ottobre al 30 novembre 2024 dalle ore 08:00 alle ore 24:00. Montepremi € 15.000. Regolamento completo sul sito felicipremiati.it

OROGEL

Meraviglia
della natura.

Zucca
A CUBETTI
450 g € **1,49**
e 3,31 al kg

Spinaci
Cubello
FOGLI PIÙ
900 g € **2,29**
e 2,54 al kg



grupporena.it

la Salumeria



Scarica la tua Fidelity Card



San Daniele
Prosciutto Crudo D.O.P.
16 mesi al kg
€ 29,90



Gardani
Prosciutto cotto nazionale
al kg
€ 25,90

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI**

Gusto Deco
Guanciale
Stagionato
di Suino
STAGIONATURA
CIRCA 2 MESI

Gusto Deco
Guanciale
stagionato
al kg
€ 17,90

Senfter
Speck classico
Gran Resa
al kg
€ 15,90

ibis
Carpaccio
di Vitellone
Italiano
al kg
€ 33,90

Felsineo
Mortadella
La Sciccosa
al kg
€ 12,90

Amadori
Pagnottella
tacchino
al kg
€ 12,90

Levoni
Salame del Po
al kg
€ 22,90

Franchi
Salame
Finocchiona
I.G.P. al kg
€ 18,90

San Vincenzo
Ventricina piccante
al kg
€ 17,90

Olive verdi
alla contadina
al kg
€ 8,90

Medusa
Filetti di
sgombero
grigliati
al kg
€ 26,90



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Latteria Soresina
Topolino al kg

€ **10,90**



Carozzi
Formaggio Delizia
con rucola
al kg

€ **11,90**



Provola dei
Nebrodi
fresca D.O.P.
al kg

€ **14,90**



Formaggio Grottone
al kg

€ **18,90**



Galbani
Bel Paese
classico al kg

€ **11,90**



Gusto Decò
Asiago
pressato
D.O.P. al kg

€ **9,90**



Entremont
Emmental
al kg

€ **11,90**



Gioiella
Burrata
in foglia
al kg

€ **12,90**



Latterie Riunite
Mozzarella
a bagno
(circa 200 g)
al kg

€ **10,90**



Gusto Decò
Taleggio
D.O.P. al kg

€ **14,90**



Grana Padano
D.O.P. al kg

€ **11,90**

Soresina
Provolone piccante
cappato nero al kg

€ **11,90**





gruppoarena.it

la Macelleria



Scarica la tua Fidelity Card



Bocconcini di coscia di tacchino al kg

Sovracoscia di tacchino al kg

€ 5,99



Fettine di fesa/noce/ossopiatto di bovino adulto al kg

€ 12,90



€ 6,99

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Deco Cotoletta di pollo x2 220 g

€ 1,75 / € 7,95 al kg



Amadori Birbe pops 270 g

€ 2,49 / € 9,22 al kg



Amadori Ortaiole con spinaci 550 g

€ 3,99 / € 7,25 al kg



Aia Spinacine Gran croccante 300 g

€ 3,49 / € 11,63 al kg



Amadori Hamburger di tacchino 160 g

€ 1,00 / € 6,25 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Auguri a noi!

FATTO DA NOI
con amore



Cotolette di bovino adulto
al kg

€ **12,90**

Amadori
Busto di pollo campese
no antibiotici al kg

€ **5,99**

senza uso di antibiotici



Alette di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ **5,99**



Aia
Salsiccia di pollo e tacchino con siso
ancora più gustosa
400 g

€ **2,99**
e 7,48 al kg



Aia
Hamburger di bovino al
parmigiano reggiano
180 g

€ **2,99**
e 16,61 al kg

Negrar
Valpolicella classico
superiore D.O.C.
75 cl

€ **5,89**
e 7,85 al lt



Avimecc
Rollè di pollo
al kg

€ **7,99**



Aia
Kebab
300 g

€ **3,49**
e 11,63 al kg



grupporena.it

Ortofrutta



Scarica la tua Fidelity Card

Cime di rapa
al kg
€ 1,99



Le cime di rapa contribuiscono ad eliminare scorie e tossine dall'organismo, grazie al ricco contenuto di acqua, motivo per cui sostengono anche la funzionalità epatica e renale. Inoltre i numerosi antiossidanti presenti le rendono anche un potente alleato contro i radicali liberi: in questo modo ci aiutano a contrastare l'invecchiamento dei tessuti e delle cellule, ma "svolgono anche una funzione preventiva di malattie cardiovascolari e neoplasie".



Loti Lampadina
al kg

PREZZO SPECIALE



PRODOTTO IN TRENTINO-ALTO ADIGE

Mele Royal Gala
cal 80/85 al kg

€ 1,79



Iceberg
sfuso al kg

€ 1,99



1,5 kg

Patate Selenella
1,5 kg

€ 2,69
e 1,79 al kg

Bio



Zucca Butternut Bio
400 g **€ 1,29**
e 3,23 al kg



Melograno Bio
200 g **€ 0,99**
e 4,95 al kg



Banane Bio
500 g **€ 1,59**
e 3,18 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!

Confezionati



Bonduelle
Cuor di lattuga
140 g

€ **1,49**
e 10,64 al kg



Bonduelle
Songino e radicchio
100 g

€ **1,19**
e 11,90 al kg



Bonduelle
CousCous
di pollo e verdure
200 g

€ **2,95**
e 14,75 al kg



Annatura
Bietole/Cime di rapa
lesse 300 g

€ **2,39**
e 7,97 al kg



Gastronauta
Zuppa alla toscana
350 g

€ **2,19**
e 6,26 al kg



Bontà Di Stagione
Risotto ai funghi
300 g

€ **1,99**
e 6,63 al kg



Le Bontà
Nocciole
sgusciate tostate
200 g

€ **3,99**
e 19,95 al kg



Dattilo
Arachidi guscio
tostati 500 g

€ **2,79**
e 5,58 al kg



Valfrutta
Mais 326 g x 2+1 gratis

€ **3,99**
e 4,08 al kg



Valfrutta
Legumi
vari tipi
400 g

€ **0,99**
e 2,48 al kg



Develey
Dressing
vari tipi
230 ml

€ **1,69**
e 7,35 al lt

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
Decò
BLOCCATI



Decò
Spinaci
400 g

€ **1,79**
e 4,48 al kg



gruppoarena.it

la Pescheria



Scarica la tua Fidelity Card

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione.

La ricetta veloce

Spigola al forno 800 g
 Patate novelle 800 g
 Limoni 2
 Rosmarino 5 rametti
 Aglio 3 spicchi
 Sale q.b.
 Olio EVO 4 cucchiari

Al forno 20 min.



Spigole
al kg

€ 9,90



Mandarossa
Grillo
75 cl

€ 6,99
e 9,32 al lit



Lampuga
al kg

PREZZO SPECIALE



Sauri
al kg

€ 5,90



Polpo
decongelato
al kg

€ 17,90



Lupini
al kg

€ 9,90



Toscanacci
Sugo di astice/orata/
vongole/pesce spada
180 g

€ 2,99
e 16,61 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

i Surgelati

Auguri a noi!

100% VERDURE ITALIANE



SPINACI IN FOGLIE
foglie intere

100% ITALIANI
ZERO RESIDUI
100% BIOLOGICO

Stagioni d'Italia
Spinaci in foglia
450 g

€ 1,49
e 3,31 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

È un progetto di **BF**
BEST FIELDS, BEST FOOD.

www.lestagioniditalia.it
Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.



Findus
Pisellini
Primavera
450g

€ 3,29
e 7,31 al kg



Petrucci
Funghi misti
con porcini
1 kg

€ 3,69



Orogel
Minestrone
Leggerezza/
Buon Minestrone
750 g

€ 1,69
e 2,25 al kg



Findus
Tentazioni
mazzancolle in
pastella/gratin
220 g

€ 5,49
e 24,95 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BLOCCATI**



Deco
Filetti di
spigola/
orata
250 g

€ 5,89
e 23,56 al kg



Deco
Sugo
allo scoglio
450 g

€ 4,19
e 9,31 al kg



Frosta
Bistecca di
merluzzo
olio EVO/
limone
250 g

€ 3,79
e 15,16 al kg



Loacker
Tortina gelato
264 g

€ 3,49
e 13,22 al kg



Algida
Magnum mini
x6 vari tipi
da 256 a 300 g

€ 4,49



Findus
4 FIORI DI
MERLUZZO

LA PARTE MIGLIORE
DEI FILETTI

PESCATI NELL'ATLANTICO
SENZA CONSERVANTI AGGIUNTI
COME PER LEGGE

300g e

Findus
4 Fiori di Merluzzo
300 g

€ 5,89
e 19,63 al kg

PIZZA CON ANTICO GRANO ITALIANO

**SENATORE
VARIETÀ
CAPPELLI**

Le Stagioni d'Italia
Pizza margherita classica-
integrale/funghi 350/370 g

€ 2,99
e 8,54/8,08 al kg

La Pizza che non c'era

- ✓ Grano 100% italiano
- ✓ Con Senatore Cappelli macinato nel nostro mulino
- ✓ Pomodoro 100% italiano e perle di mozzarella
- ✓ 24 ore lievitazione, cotte su pietra in forno a legna

Da un antico grano italiano, una pizza dal sapore autentico.

È un progetto di **BF**
BEST FIELDS, BEST FOOD.

www.lestagioniditalia.it



gruppoarena.it

leBevande



Scarica la tua Fidelity Card



Fontenoce
Acqua Naturale
6x2 Lt

€ **2,10**
€0,18 al lt



Pepsi
Cola classica/zero
2x1,5 lt

€ **2,19**
€0,73 al lt



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

€ **0,39**
€0,26 al lt



Sant'Anna
Acqua naturale
1 lt

€ **0,39**



Coca-Cola/
Fanta/
Sprite/Kinley
lattina minican
vari tipi 6x15 cl

€ **2,79**
€3,10 al lt



San Benedetto
Allegra zero bibite
vari gusti 75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **0,59**
€0,79 al lt

CONTINUA L'OPERAZIONE
**RIBASSATI
&
BLUCCATI**



Deco
Nettare
Mirtillo
6x125 ml € **3,65**
€4,87 al lt



Pfanner
Energy drink
classico/zero
250 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **0,59**
€2,36 al lt



Pfanner
Succo classico/
senza zucchero
vari gusti 2 lt

€ **1,99**
€1,00 al lt



Gatorade
arancia/
arancia rossa/
limone 1 lt

€ **1,29**



Santal
Succo
di frutta
vari tipi
3x200 ml

€ **1,10**
€1,83 al lt



San Benedetto
Succoso Zero
vari tipi
900 ml

€ **0,99**
€1,10 al lt



Gastronauta
Beveranda bio
arancia, limone,
carota e zenzero
750 ml

€ **2,85**
€3,80 al lt



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Tuborg
Birra
66 cl

€ **0,99**
e 1,50 al lt



Grimbergen
Birra blonde/
double ambrée
75 cl

€ **3,49**
e 4,65 al lt



Paulaner
Birra Weissebier/
Münchner hell
bottiglia 50 cl

€ **1,29**
e 2,58 al lt



Mionetto
Prosecco D.O.C.G./
Treviso spago-
Rosè D.O.C. 75 cl

€ **7,89**
e 10,52 al lt



Tenute Al Bano Carrisi
Vino rosso-bianco
Salento I.G.P.
Negramaro/Primitivo/
Chardonnay 75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,69**
e 4,92 al lt



Ronco
Sancrispino vino
rosso/bianco
brick 1 lt

€ **1,49**



Montenegro
Amaro
70 cl

€ **12,50**
e 17,86 al lt



Bottega
Grappa Vapore
Barrique
50 cl

€ **10,90**
e 21,80 al lt



Moskovskaya
Vodka 70 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **9,90**
e 14,14 al lt



Decò

Decò
Hugo
Aperitivo
FRUTTO DI SEALE

Decò
Hugo
750 ml

€ **2,69**
e 3,59 al lt



IMPORTED

Bavaria
HOLLAND
PREMIUM BEER 50°

SINCE 1719
Fan. Swankel.

NEW DESIGN SAME GREAT TASTE

THE GREAT TASTE. NEW DESIGN. SAME GREAT TASTE.

Bavaria
Birra 0.0%
analcolica/premium 3x33 cl

€ **1,98**
e 2,00 al lt



FAZIO

CHARDONNAY
Sicilia

SYRAH
Sicilia

Fazio
Vino Nero d'Avola D.O.C./
Chardonnay/
Cabernet Sauvignon/
Shiraz I.G.T. 75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **4,50**
e 6,00 al lt



VINI Novelli

IN VENDITA
DAL 30 OTTOBRE



Di colore rosso rubino intenso con riflessi violacei. Al naso emergono sentori di fragola, frutti di bosco che si uniscono ad aromi tipici di mosto in fermentazione con una persistenza del frutto che allunga il finale piacevolmente pieno e armonico.

Corvo
Vino Novello
75 cl

€ **4.69** € 6,25 al lt



Frucciato, fresco e giovane, la parziale macerazione carbonica esalta il profumo di queste uve ottenute nella parte occidentale della Sicilia, esaltandone la dolcezza in bocca e la rotondità nel corpo. Accompagna bene gli antipasti di formaggi e salumi.

Madaudo
Vino Novello
Terre Siciliane
75 cl

€ **2.69** € 3,59 al lt



Il Gamay è un vitigno di origine Francese, coltivato nella sua patria di origine nella zona a sud della Borgogna. Questo vino è a sua volta famoso per la sua tipologia "nouveau", ossia "novello", prodotto mediante macerazione carbonica delle uve.

Jp. Chenet
Gamay Primeur
75 cl

€ **4.99** € 6,65 al lt



Un vino fresco e intenso, di facile beva, contraddistinto da una seducente carica aromatica e da un'avvincente agilità che lo rendono sempre molto adatto ad aperitivi e feste in famiglia. Ottimo con salumi e formaggi, accompagna molto bene i piatti autunnali.

Nicosia
Vino Novello
Terre siciliane
75 cl

€ **3.99** € 5,32 al lt



È il vino novello di Banfi, primo vino della vendemmia, giovane e beverino, perfetto per ogni occasione. Rosso rubino con riflessi violacei, si apre al naso con intense note floreali di viola arricchite da sentori di mora e lampone. Il gusto è pieno e vellutato, di lunga persistenza.

Banfi
Santa costanza
novello 75 cl

€ **5.99** € 7,99 al lt



Le caratteristiche organolettiche del Modena D.O.C. Lambrusco novello prevedono un colore rosso rubino, rosso granato, con bollicine fini e bollicine evanescenti. È delicato, fragrante, floreale, fruttato e al palato risulta sapido, intenso, armonico.

Lambrusco
di Modena
Novello D.O.C.
75 cl

€ **2.99** € 3,99 al lt



Cerca il prezzo
FIDELITY

l'igiene

Auguri a noi!

PALMOLIVE

IRRESISTIBILE IDRATAZIONE

ACQUISTANDO 2 PRODOTTI PALMOLIVE DI CUI ALMENO UN BAGNOSCHIUMA IN PALIO OGNI GIORNO **3 GIFT CARD DA 50€**

Palmolive Saponi liquidi idratanti 900 ml

Palmolive Bagnoschioma oliva/mandorla 500 ml €1,69 e 3,38 al lt

Palmolive Saponi liquidi idratanti 900 ml €2,29 e 2,54 al lt

eco REFILL 80% LESS PLASTIC

Fiori di Mandorlo e Latte Nutre la pelle Con Vitamina E

HANDWASH CREAM Dermatologically Tested 900 ml

Concorso "Deco e Palmolive premia la tua spesa - Ottobre" valido dal 25/10 al 04/11/24 nei punti vendita ad insegna "Deco Iperstore" e "Deco Superstore" presenti esclusivamente nella regione Sicilia. Estrazione di recupero entro il 28/02/25. Montepremi complessivo 3.450,00€ (escluso IVA art. 2 dpr 633/72). Per prodotti coinvolti e info: Regolamento su www.palmolive.it

GARNIER

L'EFFICACIA DI CUI MI FIDO

ACQUISTA ALMENO 1 PRODOTTO* GARNIER E PROVA A VINCERE**

Garnier Acqua micellare tutto in 1/fresh 400 ml €3,49 e 8,73 al lt

Garnier Hydra bomb maschera vari tipi €1,79

Garnier PureActive siero AHA + BHA/ vitamin C siero 30 ml €10,90

OGNI GIORNO UN ANNO DI PRODOTTI + ESTRAZIONE FINALE DI 20 GIFT CARD DA 1000€

*ad esclusione di tutti i coloranti, il bianco, il multiback e i formati ibridati e uguali a 100ml. **Invia un SMS al numero 559 990 8025 scoprirai subito se hai vinto una delle 75 box di prodotti GARNIER e parteciperai all'estrazione finale di una delle 20 gift e card Vivacard di valore unitario di 1000€. Conserva lo scontrino anche se la giocata non sarà vincente per l'estrazione finale e l'eventuale estrazione di recupero. Regolamento richiedibile a servizioclienti@garnier.com oppure consultabile su garnier.it Concorso "GARNIER L'EFFICACIA DI CUI MI FIDO" valido dal 02/09/2024 al 15/11/2024. Valore montepremi €30.025 (IVA inclusa).

VEGAN FORMULA PIÙ FORMULE ECOSOSTENIBILI VERIFICA IL PUNTEGGIO DI IMPATTO AMBIENTALE SU GARNIER.IT

QUASAR Efficacia Professionale

CHANTECLAIR

Vest Efficacia & Rispetto

GLI ESPERTI DEL PULITO TI PREMIANO

Acquista 3 prodotti a scelta tra Chanteclair, Vest e Quasar, di cui almeno 1 Ammorbidente o 1 Profuma Biancheria della linea I Concentrati*

Partecipa su www.premiaticonilmondodelpulito.it

Oppure invia un Whatsapp* al numero 342.5564348

TI RIMBORSIAMO L'IMPORTO SPESO**

FINO AD UN MASSIMO DI 5€

Quasar Spray vari tipi 580 ml €1,99 e 3,43 al lt

Chanteclair Sgrassatore vari tipi 600 ml €1,99 e 3,32 al lt

Chanteclair Vert delicati bebè 750 ml €2,79 e 3,72 al lt

Quasar LANDEGGIANTE VETRI ALCOOL BAGNO SGRASSANTE Sgrassatore universale Sgrassatore universale Sgrassatore universale CAPI DELICATI BEBÈ

Chanteclair Vert Piatti limone 500 ml €1,49 e 2,98 al lt

Cashback "GLI ESPERTI DEL PULITO TI PREMIANO" valido dal 02/09/2024 al 02/12/2024 nei punti vendita riconoscibili attraverso lo spazio pubblicitario all'interno del volantino dell'insegna o nel punto vendita. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto completando la procedura su www.premiaticonilmondodelpulito.it, alla sezione dedicata, o tramite messaggio WhatsApp al 342.5564348. **Per prodotti coinvolti, info e messaggio WhatsApp leggi i Termini e Condizioni su www.premiaticonilmondodelpulito.it. *I formati speciali (biacchi, triacchi, abbinati) valgono come singolo prodotto. **Importo max rimborsabile: 5,00€. Puoi chiedere un solo rimborso per tutto il periodo.

PURINA

felix

CHE SPASSO LA VITA DA GATTO!

Prova i gusti irresistibili!

Purina Felix sensations/ghiottonerie/vari tipi 4x85 g €2,39 e 7,03 al kg

Purina Felix sfilaccetti/fettine al vapore vari tipi 4x80 g €2,39 e 7,47 al kg

felix LE GHIOTTONERIE

felix Sensations Jellies

felix FETTINE AL VAPORE

felix SFILACCETTI RUSTICI

PURINA Your Pet, Our Passion



grupporena.it

per la tua Casa



Scarica la tua Fidelity Card



Chanteclair
Ammorbidente vari tipi
57 lavaggi

€ 1,79



Lysoform
Detergente per pavimenti
classico/freschezza alpina
2x1,1 lt

€ 2,99
€ 1,36 al lt



CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BLOCCATI



Deco
Detersivo
lana e delicati
classico/color/
black 1 lt

€ 1,59



Deco
Profumatore
bucato talco/
muschio bianco/
argan 250 ml

€ 3,19
€ 12,76 al lt



Bio Presto
Fustone 62 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 8,90



Pril
Detersivi per lavastoviglie
vari tipi e grammature

€ 3,99



Omino Bianco
Candeggina delicata
vari tipi
2 lt

€ 2,59
€ 1,30 al lt



Rio Bum Bum
Piatti Lemonmenta
800 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 0,99
€ 1,24 al lt



Dash
Pods power
vari tipi x 19

€ 6,99



Foxy
Asso Ultra Big
2 veli 2 rotoli

€ 1,90



Foxy
Tuttioli
tovaglioli
bianchi
maxi x240

€ 1,99



Cuki
Alluminio
mt 8/
carta forno
25 fogli/
pellicola
mt 25

€ 1,25



Cerca il prezzo
FIDELITY

per la tua **Cura**

Auguri a noi!

Amuchina
Sapone liquido
vari tipi 250 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,69**
€6,76 al lt

Nuvenia
Assorbenti ultra-
maxi-pure sensitive/
protegi slip vari tipi

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,69**

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BLOCCATI**

Deco
Detergente
intimo
delicato/
rinfrescante
300 ml

€ **1,49**
€ 4,97 al lt

Deco
BABY
SALVIETTINE
72
99,6%
NATURALE

Deco
Salviettine baby
con coperchio x72

€ **1,25**

Vinci il tuo stile con Veet

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI,
PUOI VINCERE OGNI GIORNO UN BUONO
zalando da 100€

Veet
Linea depilatoria
vari tipi e grammature

**SCONTO
DEL 25%**

Concorso "VINCI IL TUO STILE" dal 01/09 al 31/12/24. Estr. recupero entro il 28/02/25. Montepremi 12.200€. Conserva il documento d'acquisto (unico). *Per prodotti ed info, Regolamento su vincituoostile.it.

Borotalco
Deodorante
stick/roll on/vapo/spray
vari tipi e grammature

€ **2,99**

Foxy
Carta igienica
mega decorata
x 4 rotoli

€ **2,79**

**RISPARMIA
OGGI**

**IL SORRISO È LA
NOSTRA FORZA**

Colgate
Dentifricio protection caries
3x75 ml

€ **2,99**
€ 13,29 al lt

HUGGIES
Ultra Comfort
MUTANDINA

HUGGIES
comfort

Huggies
Ultra Comfort mutandina/
pannolini varie misure

€ **3,99**



ANNI
2+

**PIANGE
DAVVERO!**

Ciccibello
Orsetto polare 42 cm

€ **34,90**



UNICA

ANNO
1+

Nenuco Soft
5 funzioni

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **14,90**



ANNI
3+



Cicciettelli
Winter

€ **24,90**



ANNI
2+



Cuor di Mamy
Baby Andy
Bambolotto con
funzione bolle 30 cm

€ **19,90**



ANNI
3+



Minidiva magic
make up
testa bambola

€ **12,90**



ANNI
3+



Barbie
Malibu cavallerizza

€ **17,90**



ANNI
3+

Steffi Love
Supermarket

€ **14,90**



ANNI
3+



City Life
Tivoli
5 funzioni

€ **19,90**



ANNI
2+

Amore mio
Piccolina 50 frasi

€ **19,90**



ANNI
3+

Il mio primo
passeggino

€ **14,90**



ANNI
3+

Maisonelle
Registratore di cassa

€ **14,90**



ANNI
3+

Ely
Set cucina
luci e suoni

€ **11,90**



Cerca il prezzo
FIDELITY

Offerte valide solo per Iperstore e
Superstore Decò ove presente il reparto
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Auguri a noi!



BFF Series 1 Cry babies
Stella/Katie/Jenna/
Dotty/Phoebe

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 10,90



Clementoni Idea
Creative Pen Lab

€ 24,90



My Little Pony
Medium
Vanity Set
40 cm

€ 10,90



Minidiva
Magic make up
borsetta beauty case

€ 9,90



Clementoni
Crazy Chic
Mermaid
Lovely
make up trousse

€ 10,90



Gioia Mia
Abbracciami
44 cm

€ 14,90



Hilary in città
con lo scooter
Bambola
con vespa

€ 12,90



Disney
Bambola Frozen
Elsa/Anna

€ 12,90



Vileda
Carrello pulizia

€ 19,90



Bialetti
I Love Mokina
Kitchen h69 cm

€ 24,90



Grandsoleil
Valentina Chef

€ 24,90



Disney
Cucina Minnie
70 cm

€ 29,90



ANNI 4+

Personaggi fumetti
modelli assortiti
30 cm

€ 9,90



ANNI 3+

Jurassic planet
adventures
triceratopo camminante
H 25 cm

€ 9,90



ANNI 3+

Set trapano
a frizione
34 pz

€ 17,90



ANNI 5+

Avengers
Scudo e guanto
magnetico di
Capitan America

€ 14,90



ANNI 8+

Xshot
Caliber

€ 14,90



ANNI 4+

Metal machines
Pista squalo
1 auto inclusa

€ 14,90



ANNI 5+

Mega Costruzioni
Mezzi Cantiere
con radiocomando
2 modelli assortiti

€ 19,90



ANNI 3+

Speedy Zero
Veicoli da lavoro
con radiocomando

€ 12,90



ANNI 4+

Moto
Race Track
Pista moto B/O
249 cm

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 19,90



ANNI 5+

Mega Costruzioni
Camion Dumper
radiocomandato

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 24,90



ANNI 3+

Garage Parking
2 livelli

€ 11,90



Chi è stato?/4 in fila/
Battaglia navale/
30 Giochi Riuniti

€ 6,90



Cerca il prezzo
FIDELITY

Offerte valide solo per Iperstore e
Superstore Decò ove presente il reparto
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Auguri a noi!



Bontempi
Batteria JD con sgabello

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **24,90**



Bontempi Asta con
microfono con amplificatore

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **17,90**



Clementoni
Sapientino
parlante/bambina

€ **11,90**



Carolina
Penna parlante
baby animals/
the farm

€ **9,90**



I'm a genius
science
Laboratorio
dello smalto

€ **12,90**



I'm a genius
science
Laboratorio
di paleontologia

€ **12,90**



I'm a genius
science
Laboratorio
di mineralogia

€ **12,90**



I'm a genius
science
Laboratorio
di botanica

€ **12,90**



I'm a genius
science
Il mio primo
mappamondo

€ **24,90**



Carolina
Baby laptop

€ **19,90**



Bontempi
Tastiera da tavolo
37 tasti scolastica
tasti grandi

€ **19,90**



2014 • 2024

2in1



Ariasana
Aero kit 450 g
+ tab

€ **7,90**



Ariasana
ricarica tab
inodore/
lavanda/
fiori di campo
2x450 g

€ **5,90**



Nova Line
3/4 pack lampadine
goccia led
A60-E27 9/11 W
luce calda/
fredda/naturale

€ **4,90**



Rotho
Albula box
con coperchio
varie misure

A PARTIRE DA:
€ **9,90**



Scatola multiuso
40x30x24 cm
20 lt/
59x39x17 cm
30 lt

€ **9,90**



Pigiama
bimbo/bimba
personaggi assortiti

€ **14,90**



Golden Lady
Collant My Secret
15/20 denari

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,90**



127
ACCESSORI
INCLUSI

Kombo
Trapano avvitatore 20 V
con valigetta + accessori

€ **34,90**



Golden Lady
Minicalzino
comfort uomo/
unisex 2 paia

€ **2,99**



Set 10 grucce

€ **3,49**



Super Attak
5g + un tubo di
gel riposizionabile
2 g

€ **3,99**



Cerca il prezzo
FIDELITY

Offerte valide solo per Iperstore e
Superstore Decò ove presente il reparto

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Auguri a noi!



Selenia
Olio motore
benzina diesel 10W-40

1 lt € **5,90**
4 lt € **22,90**



Selenia
Olio motore
benzina diesel
5W-40

1 lt

€ **6,90**

4 lt

€ **24,90**



Arexons
Protettivo radiatori
rosso -20°C 2 lt

€ **4,90**



Arexons
Multifunzione
benzina/diesel
250 ml

€ **4,50**

Pulitore iniettori
benzina/diesel/
common rail 250 ml

€ **6,90**



Arexons
Rinnova fanali/
sedili-pelle
150 g/
400-500 ml

€ **4,90**



Arexons
Nero gomme
+ spugna 1 lt

€ **3,90**



Arexons
Cruscotti
lucidi/satinati
600 ml

€ **4,50**



Arexons
Batteria auto

44AH 390A € **44,90**
50AH 440A € **49,90**
55AH 480A € **59,90**
60AH 540A € **69,90**
80AH 720A € **79,90**



Arexons
Detergente
cerchioni 1 lt

€ **4,90**



Arexons
Fresca foglia
mix

€ **1,00**



Wizy
Pulisci plastica
satinato/lucido

€ **2,49**

